
21

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

CESTOVÁNÍ

Vyčleňte si jeden den 
tureckých prázdnin pro vodní 
dobrodružství. Najdete tu 22 
tobogánů všech tvarů a ve-
likostí, vlnobití, umělý rafting
i skluzavky.
Vydanou energii doplníte v něk-
teré z mnoha restaurací a užijete 
si i kino, kde promítají nejnově-
jší trháky. Místo se nachází jen 5 
minut chůze od nádherné pláže 
Kleopatra v Alanyii. Sečteno, 
podtrženo, dovolenková zábava 
může začít!

Tip Invia: V letních měsících si 
v aquaparku každé odpoledne 
užijete i pěnovou párty, kde se 
můžete zhoupnout v bocích 
do rytmu nejnovějších prázdni-
nových hitů.

Rhodos: Water park

Water park Rhodos,
Řecko water-park.gr

I oblíbený řecký ostrov Rhodos, 
se může pochlubit komplexem 
plným tobogánů a vodního ve-
selí. Až se nabažíte pláží a azu-
rového moře, nechte se vtáh-
nout do světa skluzavek, ba-
zénů, líné řeky, dětských hřišť 
i pirátských lodí. Jisté je jedno, 
za tenhle výlet si vysloužíte 
titul nejlepších rodičů v galaxii.

Tip Invia: Vstupenky kupte on-
line a využijte slevy pro rodiny, 
skupiny i možnost několika-
denního vstupu za zvýhod-
něnou cenu.

www.invia.cz


